102

112

12

23 **Q**uid si est phibita alienatio p defunctu: R. idē dicendū sicut de phibita a lege. l. q. vsucapio non pot. ter. est in. d. l. ij. et ibi glo. et Bar. Et hec intelli ge qñ p̄dicta phibitio sit ex cā p̄ testatorē: sine cā ei nō valet: vt legit et no. in. l. filius. §. diu. ff. de le. j. et ibi p̄ Bar. plene.

Quoniam sibi sit dicendū qñ res p̄ pactū phibita est alienari. puta cum res est obligata. et obligans apposuit pactū. vt illa res interim nō alienet et im pediat dñij translatio. vt in. l. si creditor. §. vlti. ff. d. dista. pigno. R. q. sic. q. nō currit p̄scriptio vt no. Bart. in. l. vbi lex. ff. de vsuca. Pa. tñ in. d. c. cū nō liceat. tenet q. currat p̄scriptio et credo veri? si ali? a p̄dictis contrahētibz p̄scribat

25 **D**uodecimo res q̄ tenet p̄cario noie. q. nō ipse sed dñs possidet. l. certe. §. is q. rogauit. ff. de p̄ca rto. Idē de colono ea rōe. l. male agit. l. de p̄scrip. xxx. an. Idē de eo q. possidet noie alieno. ea rōe. c. au. venissent. de resti. spo. Idē de pignore qd nō pot̄ p̄scribi a creditore et usufructuario. q. cē sent in mala fide. Dicit tñ Pa. in. d. c. cū nō liceat. licet colonus et tenens p̄cario noie. et q. possidet alieno noie nō possunt ipsi p̄scribere tales res. tñ si colonus vedit alteri. et q. emit bona fide p̄scribit h̄ dñs petit restitutionē in integrū. si ignorauit ex clausula generali. l. j. ff. ex q. ca. ma. fm̄ Spe. eo. ti. et placet p̄ ea q̄ infra dicā. licet Bar. in. l. cum sol? ff. de vsuca. aliter sentiat.

26 **T**eriodecimo res empta a pdigno vl' luxurio so aut lusoze alienate. Distinguit tñ Pa. in. c. si dili gēt eo. q. aut talibz est interdicta administratio. et sic nō valet contractus. nec infer̄ vsucapiedi p̄di no. vt. l. qui fundū. §. qui sciens. ff. p̄ empto? aut non est interdicta administratio bonorum et tunc aut ignorabat q. in maluz vsu volebat cōsumere. et sic pot̄ vsucapere. quia est bone fidei. vt in. l. si quis cui sciret. ff. p̄ empto. Si vō sciebat q. in ma lum vsu volebat expendere p̄carius. sic nō valet vsucapere. vt in. d. l. si q. cum sciret. et est tert. no. in. l. si vō nō remunerādi cā. §. si adolescēs. luxu riosus mandat tibi vt p̄ meretricē fideiubeas. idē q. tu sciens mandatus suscepis nō habebis mā datu actionem. qd̄ sile est quasi p̄dituro pecuniam sciens credideris. Sed et si vltorius directe māda uerim tibi vt meretricē pecuniam credas nō obliga bit mandati quasi aduersus bone fidei mandati sit hic ter. ff. mandati. nec ob. l. affectionis. ff. de do na. q. ego intelligo ante factum nō valere in ista le ge. valeret post factum fornicationis. soluēdo hāc decisionem posuit Bar. in. d. l. si quis cui sciret. et fm̄ hanc limitare ego. l. si. ff. de alea. vbi valet con tractus venditōis factus alteri a collusore. l. verū qñ nō putabat p̄cū in ludo velle consumere. als talis emptor nō poterit p̄scribere. Multo min? valet contractus factus in ludo cum collusore. vñ nec tenet venditio. nec tenetur emptor de euictioe cum simul delinquant. l. si. §. i. ff. qua. re. ac. nō da. Et p̄ consequens cū sit in mala fide. et contractus sit phibitus a iure. nō poterit p̄scribere quod no ta. bene.

27 **Q**uartodecimo res ignorans nō pot̄ p̄scribi

ita tenet do. Def. de perusio tractatu de canonica positione epi. c. ij. allegat. l. au. ser. ff. de edil. edict. cū concor. in glo. ibides. Vnde cōcludit q. qñ q̄s ignorat habitu et actu ius sibi cōpetere. puta q. ig norat legatū sibi factū. ex quo resultat sibi ius agen di. et sic nō currit p̄scriptio. Itē qñ quis ignorat actu h̄ non habitu sic etiā nō currit. puta collator scit se habere ius conferendi bñficiū h̄ ignorat fa ctum. ex q. resultat sibi ius agendi. l. actu vacatōis et sic nō currit p̄scriptio. c. q. diuersitate. d. p̄cel. p̄ bē. c. lras. de sup. negli. p̄e. Pa. vō in. d. c. vigilati. dicit q. p̄ ignorantē et absentē currit p̄scriptio. ni si ignoras vl' absens possideat ciuilitate q. tūc non currit p̄scriptio. vt in. l. male agit. l. de p̄scrip. xl. an. Et quo infer̄ q. si me absente aut ignorate ingredit q̄s possessionē meā non incipit tunc p̄ scrip̄tio. licet fuerit ingressus bona fide. q. p̄ hunc ingressum nō p̄do possessionē vt in. l. si id qd̄. ff. de acqui. pos. h̄ ante q. incipiat p̄scribere. oportz pu us p̄dam possessionē. puta q. sciens alium ingrel suz suspicer me posse repelli vt in. d. l. si id qd̄. et ab eo tpe incipit currere p̄scriptio. et nō pu? vt not. Dy. in regula sine possessione. lib. vj. et sentit glo. et ap̄tus Bar. in. l. j. l. de ser. fugi. Addit tñ q. vbi ignoras nō possidet. licet currat p̄scriptio. tñ si ig norata fuit ex iusta cā vel phabilis q. tunc subue nitur. ar. c. cum illozm. de sen. ex. et hec subuentio erit q. restituēt in integrū. vt voluit bar. in. l. j. §. si quis autes. ff. de actu inereqz pu. facit glo. in. l. j. l. de pa. po. et ter. optimus. in. l. antep̄ci. ff. de ac qui. bere. h̄ magis mihi placet opin. Def. Vbi tñ ignoranta non est crassa vl' supina. Incorporealis vō nō p̄nt quasi possidere. nisi sciencie eo qui possi det p̄uus. Et data eius ignorata nō p̄nt p̄scribi l. ij. l. de serui. et aqua. no. Innoc. in. c. bone. el. ij. de postu. prelat.

28 **Q**uintodecimo res credi cati. vt dicit Pa. in. c. j. eo. q. cum sit impeditus a lege nō debet cōtra eū currere p̄scriptio. l. si. i. fi. l. d. anna. excep. Qd̄ li mito vez in eo qui nō est in mora petēde absoluti onis. Sed? si esset in mora. q. tūc impedimentum oritur ex culpa sua. et iō curreret.

29 **S**extodecimo res furtive vl' vi possesse. nec etiā ea q̄ ex ipsis nascuntur. vt iustit. de vsuca. §. furti ue. de quo dic vt. j. §. xliij.

30 **Q**ue sunt tpa in q̄bz p̄scriptio nō currit h̄ do: mit? R. Pa. in. c. ex trāstulsa eo. q. ar. tpa. p̄mū tēp? hostilitatis. et vbi ius non reddit. h̄ hoc limi tat. Inno. in. d. c. qñ p̄pter guerram et h̄mōi actor agere voluit. sed non potuit. quia nō erat qui ius redderet. l. sed si p̄ pretorem. §. si ferie. ff. ex qui. ca. ma. et propter hoc dicit bartol? in. l. de etate. ff. ad trebel. q. citatus tempore pestis habet iustam cau sam nō comparendi. allegat. c. ad supplicationem de renun. facit glo. in. c. si vō. d. iureiur. Et ideo di cit idem bart. in. l. naturaliter. ff. de vsuca. q. tem pore pestilētie nō currit p̄scriptio. vbi quis fugit ex tali timore. aut certe erit iusta causa petēdi resti tutionē in integrū ex clausula generali. et idem dic de omni alia iusta cā q̄ impedit ne quis rez suā pe tat. l. qd̄ quidē. ff. ex. qui. cau. ma. Scdm̄ tēp? ē qñ